
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej działki nr 206/4, 
206/5, 206/6 i 206/7 obrębu Jabłonowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 68 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846), § 1 i 2 uchwały nr 
XXXVII/224/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie przyległej nieruchomości gruntowej na rzecz właścicieli lokali usytuowanych 
w budynku położonym w Jabłonowie Pomorskim przy ul. Mostowej 3, w związku z realizacją roszczeń 
wynikających z art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz na udzielenie bonifikaty od ceny 
sprzedaży, zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielić właścicielom lokali mieszkalnych, mieszczących się w budynku położonym na terenie 
nieruchomości oznaczonej nr działki ewidencyjnej 206/1 obrębu Jabłonowo, bonifikaty w wysokości 
65% od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej działki nr 206/4, 206/5, 206/6 i 206/7 obrębu 
Jabłonowo, określonej w zarządzeniu nr 9/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
17 lutego 2022 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do zbycia, tj. ceny 60 259 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych 
00/100). 

§ 2. Zbyć, po uwzględnieniu bonifikaty, nieruchomość stanowiącą działki ewidencyjne nr 206/4, 
206/5, 206/6 i 206/7 położone w obrębie Jabłonowo, zapisane w księdze wieczystej nr TO1B/00026044/1 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych, za kwotę 21 090,65 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćdziesiąt złotych 65/100). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Jędrzej Kucharski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D7DE8A-9A63-45BC-9D54-97201DEF15DC. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


